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Nr. 93/1, daté 13.10.2017

PER RIALOKIM TE KUOTAVE PER
PROGRAM TE DYTE STUDIMI DHE TRANSFERIM

Né mbéshtetje t€ nenit 85 dhe nenit 38 té ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, si
dhe referuar Vendimit te Senatit Akademik nr. 41, daté 31.03.2017, Senati Akademik né
mbledhjen e datés 13.10.2017

VENDOSTI:

1. Té miratojé rialokimin e kuotave té paplotésuara pér kategorité: “trojet”, “shtetas
t€ huaj”, “me statusin e jetimit”, “persona me aftési t€ kufizuar”, “romé, ballkano
egjiptian” pér kategorité: “program té dyté studimi” dhe “transferim”, brenda
kapaciteteve t€ miratura pér ¢do program studimi té ciklit t€ paré.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen drejtuesit e njésive bazé dhe kryesore,
sekretarité mésimore.

3. Vendimi i pércillet Ministris€ s€ Arsimit, Sportit dhe Rinisé.

4. Vendimi regjistrohet dhe arkivohet.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I SENATI
Prof. Dr.

Ky dokument pérpilohet n€ 3 (tri) kopje.
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